
Zabawa karnawałowa 23.01.2016 r.  

Druga połowa stycznia 2016r. obfituje w Szkole Podstawowej nr 26 w liczne atrakcje. 

Oprócz opisywanego już Dnia Babci i Dziadka w sobotę 2016 r. po raz 6 odbyła się zabawa 

karnawałowa dla dzieci. Poprowadzili ją profesjonalni animatorzy z What Agency. Całość 

spotkania rozpoczęły p. Bożena Guzik i Sylwia Angowska organizatorki balu, następnie Pan 

Dyrektor Józef Marzec powitał przybyłych gości p. prezydenta miasta Zbigniewa Podrazę, 

przewodniczącą  Zarządu Osiedla Łosień panią Grażynę Cuber, przewodniczą Zarządu  

Osiedla Łęka panią Danutę Matusiak, przewodniczącego Rady Osiedla pana Rafała Pawlusia,   

komendanta OSP pana Mieczysława Dudka, dzięki którego uprzejmości zabawa karnawałowa 

mogła się odbyć w murach sali OSP, przedstawicielki Kół Gospodyń Wiejskich i wszystkich 

zaproszonych gości. Potem Pan Dyrektor wyczytał wszystkich sponsorów imprezy, a było ich 

32. Następnie pani Beata Kruk zapowiedziała konkursy przeprowadzane przez  nauczycieli. 

Skoczne zabawy i pląsy prowadzone przez animatorów przeplatane były konkursami 

przygotowanymi przez organizatorów. Powołana została komisja konkursowa składająca się z 

rodziców, nauczycieli, pana dyrektora i jego małżonki pani Bożeny Marzec, która 

obserwowała bawiące się dzieci, by móc wybrać króla i królową balu oraz najładniejszy strój. 

Odbył się też regionalny quiz na temat znajomości instytucji i organizacji działających                    

w naszym mieście dla uczniów kl. IV-VI. Wszystkie dzieci kupując bilet na zabawę stały się 

uczestnikami loterii, w której każdy los wygrywał (a dzięki uprzejmości sponsorów, nagrody 

były naprawdę wspaniałe w tym bilety do kina „Helios”).  Odbył się konkurs plastyczny – 

narysuj swoją mamę z zamkniętymi oczami – prowadzony przez p. Sylwię Angowską, śliczne 

prace, które powstały ozdobią przedszkolną galerię. Wyłaniając króla i królową balu w trzech 

kategoriach wiekowych: przedszkole, klasy I-III, klasy IV-VI, komisja konkursowa 

obserwowała bawiące się w kółeczku dzieci. Uroczystej koronacji dokonał Pan Dyrektor, 

podobnie odbywał się konkurs na najładniejszy strój karnawałowy. Nazwy instytucji                           

i sponsorów wywieszone były w „Galerii na sznurku”, gdzie dzieci uczestniczące w quizie 

mogły szukać podpowiedzi. Rodzice i opiekunowie przyglądający się zabawie swoich 

pociech mogli zjeść przepyszne ciasto (przygotowane przez rodziców naszych uczniów                         

i przedszkolaków) i napić się kawy w działającej podczas zabawy kawiarence. Z inicjatywy 

Rady Rodziców działającej przy naszej szkole zabawa dla dzieci miała swój dalszy ciąg                     

w postaci wieczornego balu dla dorosłych na którym grał Zespół „Troje z Dąbrowy 

Górniczej”. 

         Sylwia Dębska 


